


RECEBEMOS DE MARCOS A.S CORDEIRO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

<b>NF-e</b>
<b>Nº 000.003.290</b>
<b>SÉRIE : 1</b>

<b>MARCOS A.S CORDEIRO</b> <b>EST DA VARIANTE KM 01, 00</b> <b>MARITIZAL</b> <b>CRUZEIRO DO SUL</b> <b>AC</b> <b>TEL/FAX: 6833221056</b> <b>CEP: 69980000</b>	<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR</b> <b>DA NOTA FISCAL</b> <b>ELETRÔNICA</b> <b>0 - Entrada</b> <input type="checkbox"/> <b>1 - Saída</b> <input checked="" type="checkbox"/>	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>1217 1210 5629 0600 0153 5500 1000 0032 9013 2796 3350</b>
	<b>Nº 000.003.290</b> <b>SÉRIE :1</b> <b>FOLHA:1 de 1</b>	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDE DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RI</b>		<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> <b>312170003939576 - 2017-12-01T12:08:16-0</b>
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> <b>0102159900100</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA</b>	<b>CNPJ</b> <b>10.562.906/0001-53</b>

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

<b>NOME/RAZÃO SOCIAL</b> <b>JESSICA ROJAS SALES</b>		<b>CNPJ/CPF</b> <b>655.955.642-53</b>	<b>DATA DA EMISSÃO</b> <b>01/12/2017</b>
<b>ENDEREÇO</b> <b>AV CELSO MANCIO LIMA, 1133</b>		<b>BAIRRO/DISTRITO</b> <b>CENTRO</b>	<b>CEP</b> <b>69.980-000</b>
<b>MUNICÍPIO</b> <b>CRUZEIRO DO SUL</b>	<b>FONE/FAX</b>	<b>UF</b> <b>AC</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>
			<b>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</b> <b>01/12/2017</b>
			<b>HORA DE SAÍDA</b> <b>13:07:00</b>

**FATURA/DUPLICATA**

**PAGAMENTO À VISTA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

<b>BASE DE CÁLCULO DE ICMS</b> 0,00	<b>VALOR DO ICMS</b> 0,00	<b>BASE DE CÁLCULO ICMS ST</b> 0,00	<b>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</b> 0,00	<b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b> 5.737,80
<b>VALOR DO FRETE</b> 0,00	<b>VALOR DO SEGURO</b> 0,00	<b>DESCONTO</b> 0,00	<b>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</b> 0,00	<b>VALOR DO IPI</b> 0,00
				<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b> 5.737,80

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

<b>RAZÃO SOCIAL</b>		<b>FRETE POR CONTA</b> 9-Sem Frete	<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA DO VEÍCULO</b>	<b>UF</b>	<b>CNPJ/CPF</b>
<b>ENDEREÇO</b>			<b>MUNICÍPIO</b>	<b>UF</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>	
<b>QUANTIDADE</b> 0	<b>ESPÉCIE</b>	<b>MARCA</b>	<b>NUMERAÇÃO</b>	<b>PESO BRUTO</b> 0,000	<b>PESO LÍQUIDO</b> 0,000	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM % SH	% CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000002	GASOLINA COMUM	27101259	060	5656	L	300,00	5,16	1.548,00					
000005	DIESEL S500	27101921	060	5656	L	240,00	4,42	1.060,80					
000006	DIESEL S10	27101921	060	5656	L	700,00	4,47	3.129,00					

**Pago**  
**Em** 01/12/2017  
*[Assinatura]*

**CÁLCULO DO ISSQN**

<b>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</b>	<b>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS</b>	<b>BASE DE CÁLCULO DO ISSQN</b>	<b>VALOR DO ISSQN</b>
----------------------------	---------------------------------	---------------------------------	-----------------------

**DADOS ADICIONAIS**

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b>	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
-----------------------------------	---------------------------